ENV. NO: 8349

Tombak Miğfer

Osmanlı, 16. yüzyıl ikinci yarısı

(H. 997 / M.1588 tarihli)

Çap: 22 cm Yükseklik: 24,5 cm

Ağırlık: 1314 g (± 100 g)

Vezir Hasan Paşa’ya aittir. Ön kısmındaki

Kayı damgasının altında

Arap harf ve rakamlarıyla kazıma

olarak “Vezir sene 997” yazısı ve bunun

altında “El Fakir Hasan Paşa” imzası